
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
(dále jen ČBA)
Zátopkova  100/ 2
160 17 PRAHA 6
Tel. / fax: 242 429 235
Tel : 296 118 422
Tel : 603 646 422
e-mail : box@cuscz.cz 
www.czechboxing.cz

Žádost o účast profesionálního boxera v soutěži organizované 
ČBA

Na základě článku 33 Soutěžního řádu České Boxerské Asociace, žádám o 
účast v soutěžích olympijského boxu dle pravidel České Boxerské Asociace.

Jméno a příjmení  

Datum narození   

Trvale bytem    

Klubová příslušnost (ke klubu ČBA) 

Počet zápasů v amatérském boxu

Bilance v profesionálním boxu dle BoxRec

Čestně prohlašuji, že startuji bez nároku na jakýkoli honorář, na vlastní 
riziko, jsem v pravidelném tréningu, jsem obeznámen a dodržuji pravidla 
Antidopingového výboru ČR a pravidla České boxerské asociace a můj 
zdravotní stav mi umožnuje závodní box. Před startem v soutěžích ČBA jsem 
povinen informovat Sportovně technickou komisi ČBA o případných 
ochranných lhůtách či zákazech startu, které plynou i z mých profesionálních 
zápasů, popřípadě zápasů v jiných kontaktních sportech. Tyto ochranné lhůty 
budou aplikovány i pro zápasy olympijského boxu organizovaných ČBA nebo 
jakýmkoli oddílem sdruženým v ČBA. Je mou povinností informovat o změně 
zdravotního stavu či probíhající ochranné lhůtě organizátora a nestartovat až 
do uplynutí této lhůty, což doložím novu lékařskou zprávou s výsledkem 
schopen soutěžního boxu.

V     datum



     
 …………………………………………………………….
        vlastnoruční podpis boxera


